明院教 〔2019〕15号

三明学院继续教育学院关于组织三明市各县（市、区）初中校校长专题研训的通知
根据三明市教育局关于组织三明市各县（市、区）初中校校长专题研训的通知，由我院承办第一阶段培训，有关事项通知如下：
一、培训形式、时间
培训形式：集中学习
培训时间：2019年7月16日至7月20日。

二、报到时间与地点

报到时间：2019年7月16日上午11点前，下午开班；

报到地点：三明学院继续教育学院（三元区沙洲路27号）；
住宿地点：三元区沙洲路南方大酒店；

培训地点：三明学院三元校区博识楼109。

三、培训费用

1、培训费：按福建省物价局、福建省财政厅闽价费〔2012〕192号文件执行，培训费160元/人；
2、食宿费：统一安排食宿，840元/人。

相关费用按规定回原单位报销。
联系人：陈老师     办公电话：0598—8033404
                             三明学院继续教育学院

                              2019年6月25日
PAGE
1